[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы муниципального образования «Киясовский район»

23 июля 2012 года                                                                                                      № 5
с. Киясово

О внесении изменений в Постановление Главы муниципального образования «Киясовский район» от 27 апреля 2009 года № 26  «О Попечительском совете по восстановлению Свято-Никольского храма в с. Данилово»
В соответствии с Положением о Попечительском совете по восстановлению
Свято-Никольского храма в с. Данилово, утвержденным  Постановлением Главы муниципального образования «Киясовский район» от 27 апреля 2009 года № 26  «О
Попечительском совете по восстановлению Свято-Никольского храма в с. Данилово»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Постановления Главы муниципального образования «Киясовский район» от 27 апреля 2009 года № 26  «О Попечительском совете по восстановлению Свято-Никольского храма в с. Данилово», а именно утвердить состав Попечительского совета по восстановлению Свято-Никольского храма в с. Данилово в  следующей редакции:

Максимов Александр Вячеславович, Глава муниципального образования «Киясовский район», председатель Совета;
Васильева Тамара Егоровна, первый заместитель главы Администрации муниципального образования «Киясовский район», заместитель председателя Совета (по согласованию);
Вахрушев Виктор Вячеславович, глава муниципального образования «Подгорновское» (по согласованию);
Кормышаков Георгий Александрович (отец Георгий), священник Свято-Никольского храма с. Данилово (по согласованию);

Костенков Виктор Георгиевич (отец Виктор), благочинный Свято-Никольского храма с. Данилово (по согласованию);
Красноперова Нина Геннадьевна, главный редактор районной газеты «Знамя труда» (по согласованию);
Липин Анатолий Яковлевич, ветеран труда  (по согласованию);
Митрошина Марина Сергеевна, начальник управления культуры Администрации  муниципального образования «Киясовский район» (по согласованию);
Санников Михаил Николаевич, заместитель начальника Малопургинского дорожного управления (по согласованию);
Скворцов Николай Юрьевич, индивидуальный предприниматель (по согласованию);
Смирнова Наталья Анатольевна, начальник отдела организационной работы Аппарата органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район», ответственный секретарь Совета;

Шутов Андрей Васильевич, генеральный директор ООО «КОМОС ГРУПП» (по согласованию).
2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».
Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     А.В. Максимов
Предприниматели
Колчин Сергей Николаевич, индивидуальный предприниматель

Скворцов Николай Юрьевич, индивидуальный предприниматель

Петров Владимир Юрьевич, глава крестьянского (фермерского) хозяйства